
k o ń  p o l s k i  1 / 2 0 2 5   54   k o ń  p o l s k i  1 / 2 0 2 5

artykuł sponsorowany

Derby — wyścig, który tworzy legendy
W świecie wyścigów konnych Derby zajmuje szcze-
gólne miejsce. Mówi się, że to najważniejsza goni-
twa w karierze każdego konia. szansę na start w niej, 
a tym samym na wygraną, koń ma tylko raz, w wieku 
trzech lat. Na dystansie 2400 metrów spotykają się 
najlepsze wierzchowce z rocznika i jeźdźcy, którzy 
walczą o zdobycie jednego z największych laurów 
w karierze. Ci, którym uda się tego dokonać, na zawsze 
zapisują się na kartach wyścigowej historii.  
Westminster Derby, jak oficjalnie nazywa się tego-
roczna gonitwa o błękitną wstęgę, przyciąga uwagę 
widzów z całej polski. przed nami rywalizacja, która 
wzbudza ogromne emocje – zarówno wśród publicz-
ności na trybunach, jak i wśród właścicieli oraz ho-
dowców koni, dla których zwycięstwo to spełnienie 
marzeń i ukoronowanie lat ciężkiej pracy.

Styl i szyk 
Gala Derby to wydarzenie okraszone gracją i klasą. 
Tego dnia zabytkowa Trybuna Honorowa staje się 
sceną, na której króluje moda, styl i wyczucie estetyki.
panowie w eleganckich garniturach i panie w prze-
pięknych sukienkach z fantazyjnymi nakryciami gło-
wy – to niepisany dress code, który tworzy wyjątkowy 
klimat. Dodatkowo w strefie Mody Wyścigowej każdy 
miłośnik stylu może czerpać kolejne inspiracje i po-
przymierzać wyjątkowe fascynatory.

Sportowe emocje i rodzinna rozrywka
Choć główną atrakcją Gali jest gonitwa Westminster 
Derby, to program dnia oferuje znacznie więcej. Na 
gości czeka aż dziewięć wyjątkowych gonitw, pre-
zentacje koni, strefa mody i moc atrakcji dla dzieci, 
w tym treningi Hobby Horse. 

Na terenie Toru nie zabraknie także stref gastrono-
micznych oraz przestrzeni do relaksu, dzięki czemu 
Gala Derby to doskonały pomysł na weekendowy 
wypad z rodziną i przyjaciółmi.

Tor Służewiec — perła modernizmu 
i centrum sportowych emocji
Tor Wyścigów konnych służewiec to wyjątkowe 
miejsce na mapie Warszawy. Z jednej strony obiekt 
o ogromnym znaczeniu historycznym, z drugiej – 
tętniące życiem centrum wydarzeń sportowo-kultu-
ralnych. od ponad 80 lat przyciąga miłośników wy-
ścigów z kraju i zagranicy, a pasja do wyścigów jest 
przekazywana z pokolenia na pokolenie.
otoczony zielenią, pełen przestrzeni i z niezwykłą  
architekturą – to miejsce, w którym można poczuć 
magię dawnych lat i jednocześnie uczestniczyć w no-
woczesnych wydarzeniach na najwyższym poziomie. 
Gala Derby jest tego najlepszym dowodem.

Wydarzenie dla każdego
Choć wyścigi kojarzą się z elitą, Gala Derby otwiera 
się na wszystkich – od doświadczonych, stałych by-
walców, przez miłośników koni, aż po tych, którzy po 
prostu chcą przeżyć coś wyjątkowego. Dzięki otwar-
tej formule wydarzenia i bogatemu programowi  
to doskonała propozycja także dla tych, którzy po raz 
pierwszy odwiedzają Tor służewiec.
Warto więc zarezerwować ten dzień – 6 lipca – i prze-
konać się, że Gala Derby to nie tylko sport, ale cała 
opowieść o pasji, stylu i niepowtarzalnej atmosferze.
przeżyj wyjątkowe chwile, daj się porwać sportowym 
emocjom i odkryj czar Gali Derby – wydarzenia, któ-
re zamienia Warszawę w stolicę elegancji i wyścigo-
wych emocji.
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Przed nami 81. Gala Derby na Torze Służewiec!

Lipcowa Gala Derby na Torze Służewiec to jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń 
w kalendarzach fanów wyścigów i mieszkańców Warszawy.  To nie tylko dzień pełen sportowych emocji 

i prestiżowych gonitw, lecz także święto elegancji i dobrego stylu. Już 6 lipca odbędzie się 81. gonitwa 
Derby, czyli słynny wyścig o błękitną wstęgę – najważniejsze wydarzenie sezonu dla trzyletnich 

ogierów i klaczy pełnej krwi angielskiej.


